
  
 

1/2 

Smlouva o zajištění komplexních bankovních služeb 

Česká spořitelna, a.s. 

se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Banka“) 

a  

Název: Město Horažďovice 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
IČO: 00255513 
(dále jen „Klient“) 

uzavírají tuto Smlouvu o zajištění komplexních bankovních služeb (dále jen „Smlouva“) 
I. 

Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva stanoví základní podmínky jednotlivých bankovních služeb, které bude Banka poskytovat Klientovi.  

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách spolupráce při zajišťování komplexních 
bankovních služeb. Banka se zavazuje, za podmínek stanovených v této Smlouvě, poskytnout Klientovi následující 
služby: 

a) Vedení XX (deseti) běžných účtů; 
b) Zajištění kompletního tuzemského a zahraničního bezhotovostního platebního styku včetně plateb 

realizovaných prostřednictvím Clearingového centra ČNB; 
c) Zajištění hotovostního platebního styku; 
d) Poskytnutí internetového bankovnictví SERVIS 24 nebo BUSINESS 24; 
e) Vyhotovení elektronických textových výpisů z XX běžných účtů; 
f) Vyhotovení datových výpisů z XX běžných účtů. 

2. Služby uvedené v odst. 1. pod písm. a) – f) tohoto článku Smlouvy bude Banka poskytovat Klientovi za paušální 
roční cenu v celkové výši 61 740,- Kč (slovy: Šedesát jeden tisíc sedm set čtyřicet korun českých). 

3. Paušální cena je splatná v měsíčních splátkách a to vždy nejpozději poslední den příslušného měsíce na účet 
Banky č. xxx a Banka je oprávněna si ji inkasovat z účtů Klienta takto: 

- částku 1 185,- Kč z účtu č. xxx 

- částku 3 960,- Kč z účtu č. xxx 

4. Je-li Smlouva uzavřena s účinností od jiného dne než od 1. 1. příslušného kalendářního roku, snižuje se paušální 
cena pro příslušný kalendářní rok o násobek její 1/12 a počtu kalendářních měsíců příslušného kalendářního roku 
přecházejících dni nabytí účinnosti Smlouvy. 

III. 
Samostatné smlouvy 

1. Banka poskytne Klientovi jednotlivá plnění podle článku II. této Smlouvy na základě samostatných smluv 
uzavřených s Klientem. V případě zájmu smluvních stran o poskytování služeb výše neuvedených mohou smluvní 
strany uzavřít v době účinnosti Smlouvy další smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě nebo sjednaných 
v konkrétní samostatné smlouvě. 

2. Konkrétní rozsah plnění mohou smluvní strany v konkrétní samostatné smlouvě rozšířit nebo zúžit dle konkrétních 
potřeb a možností smluvních stran. 

3. V každé konkrétní samostatné smlouvě upraví smluvní strany zejména konkrétní předmět plnění, práva a povinnosti 
smluvních stran vztahující se k danému předmětu plnění, případné cenové a platební podmínky nad rámec této 
Smlouvy, konkrétní termíny, požadavky na součinnost atd. Součástí jednotlivých smluv jsou Všeobecné obchodní 
podmínky České spořitelny, a.s. – Firemní a korporátní klientela (dále jen „VOP“). 



2/2 

4. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a jednotlivými smlouvami mají přednost ustanovení jednotlivých 
samostatných smluv.  

IV. 
Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.8.2018. 

2. Tuto Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou jeden (1) měsíc, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.  

3. Ukončením účinnosti této Smlouvy nezanikají jednotlivé samostatné smlouvy, avšak přestávají pro služby, na 
základě nich poskytnuté, platit výhody sjednané touto Smlouvou. Služby bude i nadále Banka poskytovat za 
podmínek sjednaných v jednotlivých samostatných smlouvách. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.  

2. Součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky České spořitelny, a.s. – Firemní a korporátní klientela. 

3. Tato Smlouva byla uzavřena v tolika vyhotoveních, aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň jedno (1) 
vyhotovení.  

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.9.2015. 

 

 

V(e)  dne  

    

za Českou spořitelnu, a.s.: 
 
 

podpis:  podpis:  

XXX  XXX 

XXXX  XXXX 

univerzální pobočka Plzeň  univerzální pobočka Plzeň 
titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka  titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka 

 

 

 
V(e)  dne  

    
 
 

Klient: Město Horažďovice 

 podpis(y), příp. razítko 
 
 
Zastoupen(a): 
Za Klienta - právnickou osobu: 
 
příjmení, jméno, titul Ing. Michael Forman 

trvalý pobyt       

rodné číslo (datum narození)       

druh a číslo průkazu totožnosti       

státní příslušnost       

Funkce starosta města Horažďovice 

 

 


